様式第３号（第６条関係）

天橋立キャラクター「あまぼっくり」デザイン使用変更承認申請書

年 月 日

 京都府丹後土木事務所長 様

                    （申請者）
                     住 所
                     氏 名            ㊞
                     （名称及び代表者名）

 年 月 日付けで承認（○丹土企第○○号）を受けた内容について、下記のとおり
変更したいので申請します。

記

（変更内容）

 天橋立キャラクター「あまぼっくり」デザイン使用取扱規程に違反している場合又
は同規程第３条の規定により承認を受けた内容と実際の使用内容が異なると認められ
る場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。

                      氏 名            ㊞
                       （名称及び代表者名）